КОМИТЕТПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30.04.2020 №  96                                                                                                      с. Ребриха

О режиме работы муниципальных

казенных дошкольных образовательных

учреждений Ребрихинского района

Алтайского края в период с 01 мая 2020

года по 11 мая 2020 года

 В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 29.02.2020 №

294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в соответствии со

статьями 111 112 Трудового Кодекса Российской Федерации, указа Губернатора

Алтайского края от 31.03.2020 года № 44 «Об отдельных мерах по предупреждению

завоза и распространения новой коронавирусной иефекции (COVID-19)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.  Руководителям муниципальных казенных дошкольных образовательных

учреждений Ребрихинского района Алтайского края:

     1.1. создать на период с 06 мая 2020 года по 08 мая в учреждениях,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования, присмотр и уход дежурные группы численностью не более

12 воспитанников, обеспечить соблюдение в указанных группах санитарного режима

и выданных ранее методических рекомендаций Роспотребнадзора;

 1.2. включение детей в указанные группы осуществлять на основании справки с

места работы родителей (законных представителей), подтверждающей, что для них

установлены рабочие дни в период с 06 мая 2020 года по 08 мая  2020 года.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета

по образованию

                       Е.А. Карпова

Екатерина Вадимовна Алексеева

8(38582)21646